A) Εγκρίνει την εισήγηση της Δ/νσης Δημοσίων Έργων, σύμφωνα με την οποία γίνεται εν μέρει 
αποδεκτή η από 31-10-2012 ένσταση του έργου «Κατασκευή Χώρου Υγειονομικής Ταφής 
Αποβλήτων (Χ.Υ.Τ.Α.) στην ΟΕΔΑ Β.Α. Αττικής στη θέση ‘’Μαύρο Βουνό Γραμματικού», από την 
οποία προκύπτει αποζημίωση ποσού 904.939,84€ (εννιακοσίων τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
τριάντα εννέα ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών) με Φ.Π.Α., όπως αυτή αναλυτικά περιγράφεται 
στον πίνακα που ακολουθεί, λόγω ανωτέρας βίας:  

1. ΚΥΤΑΡΟ Α:  
Ζημιές εξαιτίας του αέρα  

495.102,51€ 

2. ΟΔΟΠΟΙΙΑ-ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ:   
Λόγω μη ολοκλήρωσης οδοποιίας-Αντιπλημμυρικών